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İlgi : 13.04.2023 tarihli marka başvurunuz.

 
İlgide kayıtlı marka başvurunuzun tescil süreci tamamlanmış olup 2023 048455 sayılı Marka Tescil 

Belgeniz ekte yer almaktadır.
Marka tescilinden doğan hakların kapsamı ve istisnaları, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 7 nci 

maddesinde düzenlenmiştir. 
Söz konusu marka tescili, markanızın anılan maddede belirtilen haklar çerçevesinde ülkemizde 

korunmasını sağlamaktadır. Bununla birlikte, markanızın yurtdışında korunabilmesi için, koruma talep 
edilecek ülkelerde de tescil edilmesi gerekmekte olup bu doğrultuda ilgili ülkelerin yetkili sınai mülkiyet 
kurumlarına doğrudan marka başvurusu yapılması veya Madrid Sistemi kapsamında Türk Patent ve Marka 
Kurumu ve Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı aracılığıyla marka başvurusunda bulunulması gerekmektedir. 
Markanızın yurtdışında korunması ve koruma talep edilecek ülkelerin belirlenmesinde, yurtdışındaki mevcut 
ve gelecekteki potansiyel ticari faaliyetlerinizin göz önünde bulundurularak karar verilmesi önerilmektedir.

Bu itibarla, uluslararası düzeyde daha hızlı ve daha az maliyetli marka tesciline imkan sağlayan Madrid 
Sistemi  ile ilgili detaylı bilgilere Kurumumuz internet sitesinde yer alan “Hizmetlerimiz/Marka/Uluslararası 
Marka Tescil Sistemi  Bilgisi” sayfasından (www.turkpatent.gov.tr/uluslararasi-marka-tescil-sistemi-bilgisi) 
erişim sağlanabilmektedir.

Saygılarımla.
 

 

 Kadir Zeki ÖNEM
Kurum Başkanı a.

Programcı

    
EK: Ek1 Tescil Belgesitb_2023_048455.pdf
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Marka Sahibi
EFES MOZAİK İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ

 

Mal / Hizmet Sınıfları
19

 

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,
 13.04.2023 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere,

 01.09.2023 tarihinde tescil edilmiştir.

Cemil BAŞPINAR
Kurum Başkanı



MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2023/048455
 
19. Asfalt ,  z i f t ,  bi tüm, katran; yol yapımı, kaplanması ve tamir i  iç in
malzemeler,akvaryum kumları. Kum, çakıl, mozaik, mıcır; kum taşı, kum, çakıl ve
benzeri tabii malzemelerden hazırlanan kuru karışımlar (agregalar). Kireçler;
çimentolar; alçılar, sıva alçıları, dolgu alçıları. Hazır betonlar, hazır harçlar, hazır
sıvalar, hazır renkli sıvalar, doğal taşlar, yapay taşlar, doğal mermerler, yapay
mermerler. Doğal ve yapay taşlardan iç ve dış cephe kaplamaları, doğal veya yapay
mermerlerden iç ve dış mekanlar için kaplamalar, doğal veya yapay taşlardan ve
mermerlerden zemin kaplamaları; karolar, fayanslar, kaldırım taşları, bordür taşları.
Betondan mamül paneller, panolar, duvarlar, kirişler ve kolonlar, çatı elemanları,
betondan mamül prefabrik yapılar, betondan mamül taşınabilir yapılar;alçıdan
mamül paneller, panolar, duvarlar, bölmeler, yapı elemanları, alçıdan mamül
prefabrik yapı elemanları. Betondan mamül direkler, çit direkleri, elektrik, haberleşme
hatlar için beton direkler. Betondan mamül bariyerler, babalar, banklar, çiçeklikler.
Tuğlalar, kiremitler, asmolenler, briketler, mahya kiremitleri. Betondan mamül
borular, asbestli (amyant) borular, büzler ve ekleme parçaları. Yolar için metal,
mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik işaretleri. Beton, taş veya mermerden
yapılmış anıtlar, heykeller. Ahşap veya plastikten mamul sökülüp takılabilen yapılar
ve prafabrik yapı elemanları, plastik doğramalar, ahşap doğramalar,ahşap bölmeler,
kabinler, sentetik malzemelerden mamül prefabrik yapılar, sentetik malzemelerden
mamül klübeler; lambiriler, ahşap parkeler; kontraplaklar; suntalar. Ahşaptan veya
plastikten mamül kapılar ve pencereler, kapı ve pencere kasaları; panjurlar, jaluziler,
kepenkler. Yarı işlenmiş kereste, ahşap direkler, tahtalar, kalaslar, kirişler. Ahşap,
sunta için tabaka veya şerit halinde tabii veya sentetik yüzey kaplamaları, ısı ile
yapıştırılabilen sentetik kaplamalar. Sert plastikten mamul inşaat amaçlı borular ve
parçaları, deve boyunları, çatallar, eklemeler.İnşaatlar için cam ürünleri; Camlar, çift
camlar için cam plakalar, cam tuğlalar, cam paneller, cam karolar. İnşaatlar için
kağıt ürünler; Çatılar için ziftli kartonlar, ziftli kaplamalar. Metalden olmayan prefabrik
yüzme havuzları. 
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